
348103-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 348103-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne – Rozwój stref 
przemysłowych na obszarze Powiatu Wołomińskiego poprzez rozbudowę dróg w Gminie 
Radzymin podziałem na części
OJ S 113/2024 12/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Wołomiński
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozwój stref przemysłowych na obszarze Powiatu Wołomińskiego poprzez rozbudowę 
dróg w Gminie Radzymin podziałem na części
Opis: Rozwój stref przemysłowych na obszarze Powiatu Wołomińskiego poprzez rozbudowę 
dróg w Gminie Radzymin podziałem na części: Część 1 obejmuje: „Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 4304W (ul. Polnej w miejscowości Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku 
objętym robotami tj.: (kilometraż) od 0+396,5 do 1+200,00”. oraz „Rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 4305W (ul. Leśna - Mokra - Radzymińska) na odcinku objętym robotami tj.: od 
(kilometraż) od 0+000 do 0+840”. Część 2 obejmuje: „Rozbudowę drogi Nr 4305W (ul. Leśna - 
Mokra - Radzymińska) na odcinku objętym robotami tj.: od (kilometraż) od 1+030 do około 
3+694.
Identyfikator procedury: 63cc6f5a-f397-48af-a3ec-63a5edfe847a
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45111200 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, 45233290 Instalowanie znaków drogowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Zmianie może ulec termin wykonania robót w przypadku: 1) 
wydłużającego się z przyczyn niezależnych od Wykonawcy terminu uzyskania uzgodnień, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/348103-2024


348103-2024 Page 2/8

2.1.5.

opinii, decyzji potrzebnych do realizacji zadania, które trwają dłużej niż ustawowy termin 
uzyskania, potwierdzone złożonymi dokumentami do uzgodnień, przy czym wydłużenie 
terminu ponad opisany spowodowane koniecznością uzupełnień, wyjaśnień, poprawek jest 
uznawane za zawinione przez Wykonawcę, 2) w przypadku wydłużającego się uzyskania 
zgody od gestorów sieci na rozpoczęcie robót związanych z przebudową urządzeń 
kolidujących z realizowaną rozbudową drogi, 3) przerw w realizacji prac i robót, powstałych z 
przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub na jego pisemne żądanie, 4) zlecenia przez 
Zamawiającego robót dodatkowych lub zamiennych, jeżeli terminy ich zlecenia, rodzaj lub 
zakres, uniemożliwiają dotrzymanie pierwotnego terminu umownego, 5) w przypadku, gdy 
warunki atmosferyczne nie pozwolą na prowadzenie robót zgodnie z wymogami 
technologicznymi, termin realizacji może się przesunąć o czas niezbędny do poprawnego 
wykonania robót. Przerwy w robotach muszą wynikać z decyzji ustanowionego inspektora 
nadzoru w formie pisemnej, uzasadnionych przerw w realizacji prac i robót, powstałych z 
przyczyn niezależnych i niezawinionych przez Wykonawcę lub Zamawiającego. II. 1) 
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu 
składania ofert, wnieść wadium w kwocie: Dla części 1 - 220.000,00 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia tysięcy złotych). Dla części 2 - 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). W tytule wadium należy wpisać nazwę i nr części, którego dotyczy wnoszone 
wadium. 2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 21.09.2024 r. 3) 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu – 
wymaganą kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku PKO BP numer 
rachunku: 24 1020 1042 0000 8102 0016 6942. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek 
bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert (decyduje data 
wpływu na rachunek bankowy zamawiającego). - gwarancjach bankowych; - gwarancjach 
ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 4) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć 
do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. 5) W przypadku wnoszenia przez 
wykonawcę wadium w formie gwarancji/poręczenia, gwarancja/poręczenie powinny być 
sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i zawierać następujące elementy: - nazwę 
dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta
/poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib. Beneficjentem wskazanym w gwarancji lub 
poręczeniu musi być Powiat Wołomiński. - określenie wierzytelności, która ma być 
zabezpieczona gwarancją/poręczeniem, - kwotę gwarancji/poręczenia, - termin ważności 
gwarancji/poręczenia, - zobowiązanie gwaranta, do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia 
bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, w sytuacjach określonych w 
art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. III. Termin związania ofertą Wykonawca pozostaje związany ofertą 
do dnia 21.09.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. IV. Zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp 
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych zgodnych z 
przedmiotem zamówienia podstawowego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:



348103-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Niewypłacalność
Upadłość
Układ z wierzycielami
Korupcja
Udział w organizacji przestępczej
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 obejmuje: „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Polnej w miejscowości 
Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku objętym robotami tj.: (kilometraż) od 0+396,5 do 1+200,
00”. oraz „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 4305W (ul. Leśna - Mokra - Radzymińska) na 
odcinku objętym robotami tj.: od (kilometraż) od 0+000 do 0+840”.
Opis: Część 1 obejmuje: „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Polnej w miejscowości 
Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku objętym robotami tj.: (kilometraż) od 0+396,5 do 1+200,
00”. oraz „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 4305W (ul. Leśna - Mokra - Radzymińska) na 
odcinku objętym robotami tj.: od (kilometraż) od 0+000 do 0+840”.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.272.68.2024 cz. 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45111200 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, 45233290 Instalowanie znaków drogowych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 780 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



348103-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: - polisę OC na 
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 zł

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: I. potwierdzenie wykonania minimum dwóch robót budowlanych realizowanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, w tym okresie, roboty budowlanej polegającej na rozbudowie, budowie, 
przebudowie drogi publicznej klasy L lub wyższej, w zakresie określonym przedmiotem 
zamówienia w tym również budowa, przebudowa, remont: sieci uzbrojenia terenu oraz 
budowa, przebudowa: chodników i ścieżek rowerowych o wartości łącznej robót min. 
6.000.000,00 zł brutto każda. II. Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji 
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli 
jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wykonawca posiada kierownika 
budowy legitymującego się uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności odpowiadającej rodzajowi robót budowlanych objętych 
przedmiotem zamówienia tj. branży drogowej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej – 
zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi posiadać aktualne 
zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadaniu 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Uwaga: Kierownik budowy i kierownik robót 
powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. Zgodnie 
z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, 
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie 
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. 
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 
2016 r., poz. 65).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



348103-2024 Page 5/8

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 24/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/06/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Wołomiński
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Wołomiński

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 obejmuje: „Rozbudowę drogi Nr 4305W (ul. Leśna - Mokra - Radzymińska) na 
odcinku objętym robotami tj.: od (kilometraż) od 1+030 do około 3+694.
Opis: Część 2 obejmuje: „Rozbudowę drogi Nr 4305W (ul. Leśna - Mokra - Radzymińska) na 
odcinku objętym robotami tj.: od (kilometraż) od 1+030 do około 3+694.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.272.68.2024 cz. 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45111200 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233000 
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 
autostrad, dróg
, 45233290 Instalowanie znaków drogowych

Szacowany okres obowiązywania

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski


348103-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 780 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże: - polisę OC na 
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 zł

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: I. potwierdzenie wykonania minimum dwóch robót budowlanych realizowanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, w tym okresie, roboty budowlanej polegającej na rozbudowie, budowie, 
przebudowie skrzyżowania drogi publicznej klasy L lub wyższej, w zakresie określonym 
przedmiotem zamówienia w tym również budowa, przebudowa: sieci uzbrojenia terenu o 
wartości łącznej robót min. 10.000.000,00 zł brutto każda. II. Wykaz osób skierowanych przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wykonawca posiada kierownika 
budowy legitymującego się uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności odpowiadającej rodzajowi robót budowlanych objętych 
przedmiotem zamówienia tj. branży drogowej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej, 
sanitarnej - gazowej – zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane, kierownik musi 
posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa i posiadaniu ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej. Uwaga: Kierownik 
budowy i kierownik robót powinni posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 
07 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333) lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w 
budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których 
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach 
odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



348103-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Jakość
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 24/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/06/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiat Wołomiński
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiat Wołomiński

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Wołomiński
Numer rejestracyjny: 013269344
Adres pocztowy: ul. Prądzyńskiego 3  
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@powiat-wolominski.pl
Telefon: +48223461152

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
mailto:bzp@powiat-wolominski.pl


348103-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/powiat_wolominski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 271657-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7279084e-5e4e-467f-b76d-35ecc06946d8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/06/2024 12:03:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 348103-2024
Numer wydania Dz.U. S: 113/2024
Data publikacji: 12/06/2024

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_wolominski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-06-11T22:06:23+0000




